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VORSTANDSMITGLIEDER & FACHREFERENTEN (Stand 26. August 2023)

Präsident: Knapp Friedrich
 Dr.-Johann-Spöck-Straße 2, 9300 St. Veit/Glan, 0650/6047300 praesident@schachportal.at

Vizepräsidenten: Kahlig Martin, 0676/4050691 landesspielleiter@schachportal.at
 Kraßnitzer Franz, 9113 Ruden Nr. 37, 0664/5423939 f.krassnitzer@schachportal.at 

Kassier: Weiß Helmut, Dr.-Palla-Gasse 28/I, 9020 Klagenfurt, 0676/5321157 kassier@schachportal.at 

Kassier-Stv.: Mag. Klokar Hermann 
 Landstraße 52, 9125 Mittlern, 04232/89333 od. 0664/4557299 hermann@klokar.at

Schriftführer: Löscher Helmut
 Quellenweg 97, 9710 Feffernitz, 0650/9561804 helmutloscher@gmail.com

Schriftführer-Stv.:  Lang Karl, Rottendorf 23, 9560 Feldkirchen, 0664/4221919 klf@a1.net od. svf@a1.net 

Beisitzer: Baurecht Günter, Litzlhofenstraße 20, 9800 Spittal/Drau, Tel. 0664/3576796 guenter.baurecht@gmx.at

 Knapp Daniel,
 Grillparzerstraße 16, 9300 St. Veit/Glan, 0699/11057378 meldereferent@schachportal.at

 Kraßnitzer Maria, 9020 Klagenfurt, Obirstraße 23, 0664/1517582  frauen@schachportal.at

 Mascher Klemens, Tel. 0650/3019517 jugendreferent@schachportal.at

 Mag. Schippel Gert, Am Sonnhang 25, 9063 Maria Saal, 0664/73642626  gert.schippel@aon.at

 Stangl Helga, Högerstraße 12, 9020 Klagenfurt, 0699/12037305 helga.stangl2@chello.at

 Mag. Topolovec Franz, Neptunweg 2/7, 9020 Klagenfurt, 0664/9164269 franz.topolovec@schule.at 

 Tscheinig Gert, Klagenfurter Straße 36, 9500 Villach, 0650/5966640 r.tscheinig@gmx.at 

 Waldmann Gerald, Redingerstraße 9a/4, 9400 Wolfsberg, 0664/4697998 waldmann.gerald@gmail.com 

 Weißenbrunner Mario, 
 Badgasse 6/Top 6, 9020 Klagenfurt, 0650/7777252  schulschachreferent@schachportal.at

Kontrolle: Hafner Bernhard, Lindnerweg 10, 9585 Finkenstein, 0676/7094210
 bernhard.hafner@schachfreunde-villach.at 
 Tamegger Franz, Magdalenenstraße 18, 9344 Weitensfeld, 0664/4783038  tfranz58@gmail.com
 Tscharnuter Hannes, 9710 Feffernitz, Rosenweg 109, Tel. 0660/7313730 tschute@gmx.at

Landesspielleiter: Kahlig Martin
Landesspielleiter-Stv.: Kraßnitzer Franz
weitere Mitglieder:  Lang Karl, Löscher Helmut, Waldmann Gerald, Weiß Helmut

Jugendreferent:  Mascher Klemens
Schulschachreferent:  Weißenbrunner Mario
Spitzenschachreferent: Stangl Helga
Damenreferentin:  Kraßnitzer Maria
Elo-/Mitgliederreferent (Spieleran/abmeldungen): Knapp Daniel 
Seniorenreferent:  Lang Karl
Schiedsrichterreferent: Gert Tscheinig


